Modelos ELESA y GANTER, todos los derechos reservados según la ley.
Mencionar siempre la fuente cuando se reproduzcan nuestros dibujos.2
15
Ac
ce
so
rio
s

15
Ac
ce
so
rio
s
hi
dr
áu
lic
os
� 2/2HCX. Indicadores de nivel
HCX.
Código Descripción f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2 C#
[Nm]
11341 HCX.76-M10 76 M10 22 16 27 107 40 18 15.5 10.5 76 12 87
11349 HCX.127-M10 127 M10 23 18 31 161 80 23 17 10.5 127 12 138
11351 HCX.127-M12 127 M12 23 18 31 161 80 23 17 12.5 127 12 138
11361 HCX.254-M12 254 M12 21 18 35 291 203 26 18.5 12.5 254 10 185
STAINLESS STEELHCX-SST
Código Descripción f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2 C#
[Nm]
11343 HCX.76-SST-M10 76 M10 22 16 27 107 40 18 15.5 10.5 76 12 87
11353 HCX.127-SST-M12 127 M12 23 18 31 161 80 23 17 12.5 127 12 138
11363 HCX.254-SST-M12 254 M12 21 18 35 291 203 26 18.5 12.5 254 10 185
HCX-VT
Código Descripción f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2 C#
[Nm]
111349 HCX.76-VT-M10 76 M10 23 16 27 107 40 18 15.5 10.5 76 4 75
111350 HCX.127-VT-M10 127 M10 23 18 31 161 80 23 17 10.5 127 4 121
111351 HCX.127-VT-M12 127 M12 23 18 31 161 80 23 17 12.5 127 6 94
111371 HCX.254-VT-M12 254 M12 21 18 35 291 203 26 18.5 12.5 254 6 141
# Torsión máxima aplicable.
L e f
m
r